АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»

 «УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

[bookmark: _GoBack]19.06.2016 года                                                                                                     № 2

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
     Бабинцева Татьяна Вениаминовна – председатель комиссии, глава муниципального образования «Ураковское»;
     Мышкина Ольга Леонидовна – секретарь комиссии, делопроизводитель  Администрации муниципального образования «Ураковское;
     Невоструева Резида Забитовна – член комиссии, депутат Совета депутатов муниципального образования «Ураковское» (по согласованию);
     Гусева Любовь Валентиновна – член комиссии, член общественного Совета муниципального образования «Ураковское» (по согласованию).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение уведомления  ведущего специалиста-эксперта Администрации МО «Ураковское» Ушаковой Светланы  Вадимовны о намерении выполнять  иную оплачиваемую работу - участие во всероссийской сельскохозяйственной переписи.

СЛУШАЛИ:  Бабинцеву Т.В.  – главу муниципального образования «Ураковское».
Бабинцева Т.В. ознакомила членов комиссии с уведомлением  ведущего специалиста-эксперта Администрации МО «Ураковское» Ушаковой Светланы  Вадимовны о намерении выполнять во время очередного отпуска иную оплачиваемую работу - работа переписчиком в период проведения всероссийской сельскохозяйственной переписи.

КОМИССИЯ РЕШИЛА (единогласно):
1. Рекомендовать Главе муниципального образования «Ураковское» разрешить  выполнение иной оплачиваемой работы Ушаковой С.В., т.к. личная заинтересованность муниципального  служащего не может повлиять на объективное исполнение им должностных обязанностей.

Председатель комиссии                                                                Т.В.Бабинцева
Секретарь комиссии                                                                      О.Л.Мышкина